
Проєкт 

   

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 

___  _________ 2020 року       № ________ 

         м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

З метою ефективного використання коштів обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища у 2020 році, відповідно до статті 47 

Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», 

рішення обласної ради від 18 вересня 2014 року «Про затвердження Положення 

про обласний фонд охорони навколишнього природного середовища 

Чернігівської області», керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:  

1.Внести зміни до переліку видатків обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища на 2020 рік, затвердженого рішенням 

обласної ради від 18 грудня 2019 року № 18-21/VII, а саме: 

1.1.Напрямок використання «Реконструкція каналізаційної насосної 

станції м. Корюківка» викласти в новій редакції: «Реконструкція каналізаційної 

насосної станції та каналізаційного колектору по вул. Вокзальна, 8 Б в 

м. Корюківка, Чернігівської області». 

1.2.Напрямок використання «Реконструкція блоку ємностей очисних 

споруд в м. Ічня Чернігівської області» викласти в новій редакції: 

«Реконструкція блоку ємностей очисних споруд в м. Ічня Чернігівської області 

(в т. ч. оплата проєктно - вишукувальних робіт та експертизи)». Суму видатків 

збільшити на 400,00 тис. гривень та затвердити в обсязі 1200,00 тис. гривень.  

1.3.Доповнити перелік видатків напрямком використання «Реконструкція 

мереж зливової каналізації від просп. Миру до вул. Мстиславська в 

 

Про внесення змін до переліку видатків 

обласного фонду охорони навколишнього 

природного середовища на 2020 рік, 

затвердженого рішенням обласної ради 

від 18 грудня 2019 року № 18-21/VII 



м. Чернігів». Суму видатків затвердити в обсязі 400,00 тис. гривень. Визначити 

розпорядником коштів Чернігівську міську раду. 

1.4.Доповнити перелік видатків напрямком використання «Капітальний 

ремонт будівель комунального закладу «Регіональний ландшафтний парк 

«Міжрічинський» (в тому числі оплата проектно-кошторисної документації та 

держекспертизи)». Суму видатків затвердити в обсязі 198,996 тис. гривень. 

Визначити розпорядником коштів Департамент екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації. 

2.Загальну суму переліку видатків обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища на 2020 рік затвердити в обсязі 

15055,766 тис. гривень. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради                                                                     І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


